À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

REF.: OFÍCIO Nº 01/2024 – CCN / UFPI

Aceitamos o fornecimento de produtos referente ao PREGÃO 55/2022 realizado e gerenciado pela Fundação

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul dos itens abaixo:

Ficamos no aguardo da nota de empenho, para o envio dos produtos.

São Paulo, 19 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente:

__________________________________
Marco Antonio Pereira Barreto Filho
Sócio Administrador

		2024-02-19T15:51:13-0300
	MARCO ANTONIO PEREIRA BARRETO FILHO:28278042802